
 

 

 

连云港市赣榆区自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告 

赣网挂经字[2020]04号 

 

根据《中华人民共和国土地管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等有关法律、法规的规定，经连云港市

赣榆区人民政府批准，由连云港市赣榆区自然资源和规划局对 1宗地块组织进行公开网上挂牌出让。现将有关事项公告如下： 

一、挂牌出让地块的基本概况 

地块编号 土地位置 
土地面积 

(m2) 

土地 

用途 

主要规划指标 出让 

年限 

起始价

（万元） 

保证金 

（万元） 

加价 

幅度 容积率 建筑密度 绿地率 

NO.2020G08 
黄海路南侧、园西路东侧、时代

路北侧 
26768 

商业 

住宅 

1.7＞数值

＞1.0 
≤28％ ≥30% 

商业40年 

住宅70年 
14053 7027 

100 万元或

其整数倍 

宗地情况说明：1、宗地面积均以实际勘测为准。2、规划设计条件已经规划部门核定，详见挂牌文件。3、地块出让范围内各

种管道、管线、立杆架线、基站等由受让人按规定自行处置。外部条件（道路、水、电、气等）均以现状为准，具体四至范围详见

用地位置图。4、本次出让地块所涉及地下空间使用权设立及其各项规划管控要求的出具，均依据已经依法批准的详细规划中相应

地下空间的开发利用内容，符合《中华人民共和国城乡规划法》、《城市居住区规划设计标准》（GB50180-2018）、《江苏省城

乡规划条例》、《江苏省城市规划技术管理规定》、《省政府办公厅关于加强城市地下空间开发利用的指导意见》（苏政办发

[2020]58 号）、《江苏省自然资源厅党组关于严格执行国有建设用地出让规定进一步加强监管监督工作的意见》（苏自然资党组发

[2019]94）等法律法规和技术规范标准有关规定。5、意向竞买人存在违法违规、严重失信、拖欠工程款、拖欠本地区项目出让金

及本地区项目历史遗留问题未解决的，不得参加本次“招拍挂”活动。意向竞买人在决定参加本次竞买活动前，应自行到相关信用

部门查询自身的社会信用情况。如果仍参加竞买，在成交后进行资格后审查过程中，发现竞得人被列入“严重失信”黑名单，视为

竞得人违规，取消竞得人的竞得资格，其缴纳的地块竞买保证金不予退还，并承担相应法律责任。6、每百户住宅配套建设 30 平方

米的社区居家养老服务用房，养老用房宜集中布置于低层，日照需满足冬至日 2 小时以上。7、按照每百户居民不少于 30 平方米配

建社区服务用房，社区用房宜与养老用房合建，具备独立使用条件。社区服务中心应达到使用条件，经住建、民政、所在地镇政府

和社区验收合格后，无偿交与所在地镇政府统筹管理使用。8、方案设计应参照《赣榆观澜国际周边地块概念性规划设计方案》执

行，因地块涉及拆迁安置工作，沿东侧规划道路住宅建筑层数不得超过 15 层，高度不得超过 45 米。涉及拆迁安置用房的建设内容

不得调整，其他内容允许在不影响总体布局及功能前提下，对方案进行优化。指标性数据均以文字条件为准。9、区内部分建筑应

设计为装配式，装配式建筑配建比例占总计容建筑面积不低于 23%，装配率不低于 50%。10、竞得人须按《赣榆观澜国际周边地

块概念性规划设计方案》提供 3 栋住宅建筑、住宅面积约 4763.26 平方米安置房给政府用于征收安置，由政府实施回购。安置房建

设须在 2022年 6月 30日前完成并交付使用。安置情况咨询单位：连云港市赣榆区住房和城乡建设局，联系人：王松，联系电话：

0518-86665007、15861287000。竞买成功后，竞得人须与连云港市创联投资发展有限公司签订《安置房供房合同》,联系人：陶小

涛，联系电话：15261366132。 

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织符合竞买条件的均可申请参加竞买（未按规定时间完善用地手续的、拖

欠土地出让金的、因企业原因造成土地闲置一年以上的、已取得土地使用权满两年未开发的以及法律法规另有规定的除外）。申请

人可以单独申请，也可以联合申请（出让公告或公开出让文件另有约定的除外）。 

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。 

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，详见《国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》。申请人可于 2020 年 10 月 22 日

至 2020年 11月 10日，到网上获取挂牌出让文件。 

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让采取在互联网上交易的方式进行，通过连云港市国有建设用地使用权和矿业权网上

交易系统（http://www.landlyg.com以下简称网上交易系统）进行。符合报名资格条件的竞买申请人可于 2020年 11月 11日起至

2020年 11月 18日登录网上交易系统提交申请。网上竞买申请及缴纳竞买保证金的截止时间为 2020年 11月 18日 17时。 

竞买申请人按规定交纳竞买保证金，经江苏省用地企业诚信数据库比对合格后，系统将自动赋予竞价资格。 



 

 

本次国有建设用地使用权网上挂牌出让只接受网上竞买申请（即通过网上交易系统进行），不接受书面、电话、邮寄、电子邮

件及口头竞买申请。 

六、本次国有建设用地使用权挂牌时间为：2020年 11月 11日 9时至 2020年 11月 20日 10时。 

七、其他需要公告的事项 

竞得人不得建设带有私家花园的低层独立式住宅的别墅类房地产开发项目。 

（一）网上交易实行报名资格后审查制度，网上交易系统确认的竞得人须按《国有建设用地使用权网上交易成交通知书》的规

定时间（挂牌结束后 5个工作日内），到连云港市赣榆区土地储备中心（青口镇华中路 102号）办理资格审查手续。审查通过后，

与出让人签订《国有建设用地使用权网上成交确认书》。审查不合格的或不按期签订《成交确认书》的，出让人可依法取消其竞得

资格，并由竞得人依法承担相应的法律责任。所须提交的材料详见《国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》。 

（二）我局不统一组织对出让地块的踏勘，由申请人自行踏勘。 

（三）网上交易系统接收、确认数据信息的时间以服务器时间为准。 

（四）竞买申请人在交纳竞买保证金时，要考虑银行转账和网络运行的时间差，尽量提前交纳，防止系统无法及时收到保证金

到账信息而延误竞买。 

（五）竞买人在报价时，要考虑网络运行时间差，避免在报价截止时点报价，防止系统无法及时收到报价信息而延误竞买。 

（六）本次网上挂牌公告如有变更或补充，以连云港市赣榆区自然资源和规划局发布的网上挂牌补充公告为准。 

八、查询网址 

江苏土地市场网：http://www.landjs.com 

连云港市国有建设用地使用权和矿业权网上交易系统：http://www.landlyg.com 

九、咨询电话和地址 

咨询电话：0518 - 86262239   86229303 

联系地址：连云港市赣榆区青口镇华中路 102号 

 

 

 

连云港市赣榆区自然资源和规划局 

二 0二 0年十月二十二日 

 

 

 


